Ad fimum humanum pr. Radotín maio 1940 leg. V. Vacinus. Arcte affinis L. ramosae Vel. Mon. 309, quae est major, disco rubello, in Trifolio pratensi nascens. Sed revera hac duo species novum genus inter Humariam et Lachneam sistunt.

INDEX.

- Acetabula vulgaris** Fuck. 200
Aleuria rutilans Fr. 200
Algincola quercina Vel. 177
Amanita Pers. 45—46
Anserina globosa Vel. 203
Armillaria Fr. 78—79
Ascobolus Pers. 201
Ascophanus Boud. 202
Bactrospora Jaceae Vel. 175
Belonium Spinosae Vel. 182
Boletus Dill. 158—160
Cantharellus Adans. 34—41
Cenangium Salicis Schr. 176
Claudopus Sm. 141—142
Clavaria Vaill. 164—166
Clitocybe Fr. 64—76
Clitopilus viscidus Vel. 137
Coelocarpone palustris Vel. 208
Collybia Fr. 79—86
Cortinarius Fr. 100
Coryne Vacini Vel. 178
Craterellus Pers. 167
Crepidotus Fr. 134—135
Cudoniella fusca Vel. 203
Cyathus Hall. 170
Cyclocybe Pragensis Vel. 122
Cyclocybe Mnichovicensis
Vel. 122
Cyclocybe squamulosa Vel. 122
Cyphella Fuck. 166
Dasyseyphe Fr. 190
Delicatula Fayod. 95—98
Dermatangium laevisporum 171
Dermocybe Fr. 103—104
Disciseda Čern. 169
Discomycetes 175
Eccilia Fr. 141
Entoloma Fr. 138—140
Eriopeziza Sacc. 190
Fechtneria subterranea Vel. 172
Flammula Fr. 136—137
Galera Fr. 127—132
Gastrosporium Matt. 168
Geaster Mich. 168
Geopora Harkn. 174
Geopyxis Pers. 198
Gorgoniceps laricina Vel. 183
Gyrocratera Phoettneriana
Hen. 174
Hebeloma Fr. 117—118
Helotium Fr. 183—187
Helvella L. 204
Humaria Fr. 199, 208
Hyaloscypha Vel. 193
Hydnangium Wall. 171
Hydrocybe Fr. 111—116

<i>Hygrophorus</i> Fr.	21—25	<i>Ombrophila longispora</i> Vel.	177
<i>Hypholoma</i> Fr.	148—149	<i>Omphalia</i> Pers.	92—95
<i>Hymenogaster</i> Vitt.	172	<i>Orbillia algiseda</i> Vel.	177
<i>Hysterangium</i> Vitt.	170	<i>Otidea</i> Pers.	201
<i>Chrysothallus</i> Vel.	193	<i>Panus</i> Fr.	56
<i>Inocybe</i> Fr.	118—121	<i>Paxillus</i> Fr.	98—100
<i>Inoloma</i> Fr.	102—103	<i>Pezizella</i> Fuck.	181—182
<i>Lachnea</i> Fr.	194, 195, 208	<i>Phlegmacium</i> Fr.	101, 102
<i>Lachnum</i> Retz.	191—192	<i>Pholiota</i> Fr.	132—134
<i>Lasiobolus</i> Sacc.	203	<i>Pleurotus</i> Fr.	41—44
<i>Lentinus</i> Fr.	55, 56	<i>Plicaria</i> Fuck.	195—198
<i>Leptonia</i> Fr.	140, 141	<i>Pluteus</i> Fr.	142—145
<i>Lepiota</i> Fr.	46—55	<i>Poculum collinum</i> Vel.	188
<i>Leucogaster</i> Hesse	172	<i>Parthenope</i> Pilati Vel.	189
<i>Leucorhizon</i> nidificum Vel.	168	<i>Psalliota</i> Fr.	149—155
<i>Limacium</i> Fr.	25—28	<i>Psathyra</i> Fr.	156, 157
<i>Loricella</i> Ludmilae Vel.	204	<i>Psathyrella</i> Fr.	157, 207
<i>Lyeoperdon</i> Tourn.	168	<i>Pseudohygrophorus vesicarius</i> Vel.	29
<i>Macedonia</i> Vel.	180	<i>Pseudomycena</i> Cejp	90, 91
<i>Macropodia</i> chinensis Vel.	200	<i>Pseudotapesia</i> Pilati Vel.	180
<i>Malotium</i> limbatum Vel.	188	<i>Ramaria</i> Holm.	160—164
<i>Marasmius</i> Fr.	29—33	<i>Ramicola</i> alnea, micacea Vel.	126
<i>Melanogaster</i> Cda	171	<i>Retocybe</i> Vel.	91
<i>Melachroia</i> xanthom. P.	200	<i>Rhizopogon</i> duriusculus	
<i>Melanopeziza</i> Artemisiae		<i>Rhizopogon</i> minor Vel.	207
Vel.	182	<i>Rhyparobius</i> leporinus Vel.	203
<i>Melanophyllum</i> collariatum		<i>Russuliopsis</i> Schr.	77
Vel.	156	<i>Rutstroemia</i> Vacini Vel.	189
<i>Mollisia</i> Rubi Vel.	180	<i>Saccobolus</i> equinus Vel.	203
<i>Mycena</i> Fr.	86—89	<i>Sclerotinia</i> Fuck.	189—208
<i>Mycospongia</i> Juniperi Vel.	172	<i>Septatium</i> Vel.	188
<i>Myxacium</i> pluvium Fr.	101	<i>Spathularia</i> Pilati Vel.	205
<i>Naucoria</i> Fr.	123—126	<i>Stenocybe</i> Spinosa Vel.	176
<i>Nidularia</i> Bull.	169	<i>Tapesia</i> Pers.	178, 179
<i>Nolanea</i> Fr.	145—148	<i>Tarzetta</i> Rapulum Bull.	201
<i>Obeonicum</i> Vel.	187	<i>Telamonia</i> Fr.	104—111
<i>Oetaviania</i> picea Vel.	173	<i>Thelephora</i> Ehr.	167
<i>Olla</i> minuta Vel.	194		
<i>Ombrophila</i> Juglandis Vel.	177